
2020年 10月 28日 

上三川いきいきプラザ 

利用者の皆様 

上三川いきいきプラザ指定管理者 

代表企業 ㈱日本水泳振興会 

電話 0285（57）0211 

１１月１日～施設の営業につきまして 

 

拝啓 

 秋冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 これまで当施設をご利用いただいている方々へは、日頃の感染予防対策にご協力いただき感謝申し上げると

ともに、ご不便・ご迷惑をおかけしております事を深くお詫び申し上げます。 

11 月 1 日（日）より当施設は営業内容を再度見直し、一部利用制限緩和をさせていただく事となりました。

引き続きご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

◎2020年 11月 1日（日）より 

（1）大会議室・中会議室・栄養指導室の利用定員数を通常に戻す 

  ＜大会議室＞  96名 

  ＜中会議室＞  36名 

  ＜栄養指導室＞ 37名   

  ※ご利用の方は引き続きマスク着用・消毒・換気等感染予防対策のご協力をお願いいたします。 

  ※出来る限り間隔を空けてご利用ください。 

  ※ご利用目的等状況により人数を制限する場合があります。あらかじめご了承ください。 

（2）プールの利用定員を 30名→35名へ変更 

これに伴い各プールレッスン定員も 2名増加させていただきます。 

（3）児童館の利用定員を 20名→無制限へ変更 

  ※ご利用の方はこまめな消毒、3密を避けていただきますようご協力をお願いいたします。 

  ※状況により制限する可能性があります。あらかじめご了承ください。 

（4）プール採暖室を制限付きで利用再開 

  毎時 30分～00分をご利用可能時間帯といたします。 

  その他の時間帯は換気の為利用不可となります。 

（5）プール更衣室脱水機の利用再開 

  定期的な消毒作業を実施させていただきます。 

（6）プール・浴室ヘアドライヤーの設置再開 

  マシンジムはシャワールーム利用中止継続に伴い、引き続き設置いたしません。 

 

以上  


